
 

Gradska knjižnica Ivana Gorana Kovačića Vrbovsko, I.G. Kovačića 20a, 51326 Vrbovsko, 

OIB: 49627863242, tel./fax: 051/875-159, e-mail: vrbovsko.knjiznica@gmail.com 

 

 
 

__________________________________________________________________________________ 

Gradska knjižnica Ivana Gorana Kovačića Vrbovsko  
KLASA: 112-01/24-01/02 

UR.BROJ: 2193-05-01/01-24-2  

DATUM: 5.02.2024.  

 

 

Temeljem članka 19. Statuta Gradske knjižnice Ivana Gorana Kovačića Vrbovsko ravnateljica 

donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju natječaja 

I. 

Poništava se javni natječaj za prijem u službu na određeno vrijeme  za radno mjesto Stručni 

suradnik – voditelj kulturnih djelatnosti 

1 izvršitelj/ica na određeno (do povratka djelatnice s porodiljnog dopusta) puno radno vrijeme 

objavljen  15. siječnja 2024. g. na službenoj web stranici Gradske knjižnice Ivana Gorana 

Kovačića Vrbovsko i na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje  

 

II. 

Natječaj iz točke I. poništava se zbog toga što se u utvrđenom roku na natječaj nije javio niti 

jedan kandidat koji ispunjava formalne uvjete utvrđene u javnom natječaju.  

 

III. 

Ova odluka objaviti će se na službenoj stranici Knjižnice te protiv ove odluke nije dopušteno 

podnošenje pravnih lijekova. 

  

                                                                                           Ravnateljica 

Gordana Vučinić, knjiž. 

 


